
Listado definitivo de personas admitidas
Convocatoria: 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
Y PIEL".
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano
 
 

IMPQ0208-PELUQUERÍA

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***0631**

***5922**

***1193**

***5307**

***1178**

***0637**

***8452**

***3773**

***5074**

***5974**

***0311**

***9708**

***0189**

***7288**

***6226**

***5188**

***6860**

***4090**

ESCRICH FORNIÉS, YOLANDA

GIRONA SATOCA, BIBIANA

ORTEGA VILLARRASO, MARIA JOSE

ALCAZAR GARCÍA, MARIA DEL PILAR

MARTINEZ VALERO, MARIA ROSARIO

RODRIGUEZ GOMIS, ALICIA

GARCIA SANCHO, CELIA

MIRA SANCHEZ, MARIA MANUELA

IGUAL GARCIA, IRENE

MAÑEZ GONZALEZ, JOSE

CHIRIVELLA RODRIGUEZ, FRANCISCO

NAVARRO PEREZ, DESIREE

SORNOSA ANTONI, YAIZA

GIMENEZ CANTERO, GRACIA INMACUL

ARELLANO ESTEBAN, ANA ISABEL

VIGUIN SARRIA, MARIA CRISTINA

SIERRAS CANDELA, PATRICIA

NAVARRO GUILLEN, JENNIFER

 50.00

 47.00

 41.70

 34.00

 34.00

 33.50

 32.00

 32.00

 30.75

 30.00

 28.15

 25.50

 21.70

 18.25

 18.05

 17.75

 12.25

 11.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18.50

30.00

30.00

30.00

19.25

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

19.25

25.50

16.50

3.25

13.25

15.75

5.25

7.50

3.00

0.00

2.25

0.00

7.25

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

2.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.40

0.00

0.70

15.00

4.80

0.00

4.00

3.50

5.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00
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Listado definitivo de personas admitidas
Convocatoria: 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano
 
 

IMPQ0208-PELUQUERÍA

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***2875**

***7414**

***9816**

***0311**

***1462**

***4722**

***7288**

***6226**

***7573**

***2878**

***4530**

NOTARIO QUERALT, MERCEDES

SOLAZ ALCAIDE, ISABEL REMEDIO

JUAN DE LA TORRE, CRISTINA

CHIRIVELLA RODRIGUEZ, FRANCISCO

DIEZ TAMARIT, LUISA JUSTINA

LOPEZ CASTILLO, ALODIA

GIMENEZ CANTERO, GRACIA INMACUL

ARELLANO ESTEBAN, ANA ISABEL

GUIJARRO MARTINEZ, PAULA

MAROTO GARCIA, SONIA

CARAYOL CASAS, ELISA

 65.00

 32.00

 30.00

 28.15

 26.00

 24.75

 18.25

 18.05

 13.75

 13.20

 11.45

1
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4

5

6

7

8

9

10
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12.00

30.00

30.00

19.25

16.75

16.50

3.25

13.25

9.00

8.25

9.00

20.50

0.00

0.00

2.50

2.25

3.75

0.00

0.00

0.25

1.75

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

1.40

2.50

0.00

15.00

4.80

0.00

2.50

0.45

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.20

0.00

5.00

2.00

0.00

5.00

4.50

4.50

0.00

0.00

4.50

0.50

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
Convocatoria: 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano
 
 

IMPQ0208-PELUQUERÍA

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***2875**

***2509**

***3403**

***1193**

***5131**

***7414**

***8235**

***9816**

***5974**

***0311**

***7235**

***1462**

***9708**

***4722**

***5975**

***0189**

***7288**

***6226**

***5188**

***7573**

***6718**

***2878**

***4530**

***5357**

NOTARIO QUERALT, MERCEDES

ARTIMAÑA RIBELLES, MARIA YOLANDA

SANCHIS ALIAGA, MARIA AMPARO

ORTEGA VILLARRASO, MARIA JOSE

BOLINCHES TUDELA, MANUEL

SOLAZ ALCAIDE, ISABEL REMEDIO

JUAN DE LA TORRE, NOELIA

JUAN DE LA TORRE, CRISTINA

MAÑEZ GONZALEZ, JOSE

CHIRIVELLA RODRIGUEZ, FRANCISCO

FEREZ BALLESTA, MªANGELES

DIEZ TAMARIT, LUISA JUSTINA

NAVARRO PEREZ, DESIREE

LOPEZ CASTILLO, ALODIA

MOLINS SÁNCHEZ, ÁNGELA

SORNOSA ANTONI, YAIZA

GIMENEZ CANTERO, GRACIA INMACUL

ARELLANO ESTEBAN, ANA ISABEL

VIGUIN SARRIA, MARIA CRISTINA

GUIJARRO MARTINEZ, PAULA

MARTI ARCOS, MARIA AMPARO

MAROTO GARCIA, SONIA

CARAYOL CASAS, ELISA

ESTEBAN LAFUENTE, MARIA ISABEL

 65.00

 56.00

 53.75

 41.70

 33.00

 32.00

 32.00

 30.00

 30.00

 28.15

 26.25

 26.00

 25.50

 24.75

 23.75

 21.70

 18.25

 18.05

 17.75

 13.75

 13.75

 13.20

 11.45

 6.25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

12.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

19.25

1.00

16.75

25.50

16.50

16.75

16.50

3.25

13.25

15.75

9.00

7.75

8.25

9.00

0.00

20.50

12.75

17.50

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

14.00

2.25

0.00

3.75

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.25

3.00

1.75

0.00

2.75

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.25

1.50

2.70

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.40

6.75

2.50

0.00

0.00

2.50

0.70

15.00

4.80

0.00

0.00

1.00

2.50

0.45

0.00

5.00

5.00

2.75

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.20

0.00

1.50

5.00

3.00

2.00

4.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

5.00

4.50

4.50

0.00

4.50

4.00

4.00

0.00

0.00

2.00

4.50

2.00

0.50

2.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


